
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Michaela	VELACHOVÁ

Název	práce Postavení	žen	na	trhu	práce

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Žlábková	Jana,	Ing.	Ph.D.

Oponent Václav	Čejka

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	hodnotí	situaci	žen	na	trhu	práce,	popisuje	její	specifika.	Vyhodnocení	hypotéz	je
podloženo	dostatečným	množstvím	relevantních	statistických	údajů,	které	jsou	čerpány	z	oficiálních
zdrojů.	Práci	vhodně	doplňují	grafy	a	tabulky.	Navrhovaná	řešení	na	zlepšení	pozice	žen	na	trhu
práce	jsou	reálně	proveditelná.	Cíl	práce	byl	splněn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Otázka	č.	1

Má	stát	dostatečné	množství	nástrojů	ke	zlepšování	pozice	žen	na	trhu	práce?	

Otázka	č.	2
Kontroluje	stát	v	dostatečné	míře	implementaci	nástrojů	ke	zlepšování	pozice	žen	na	trhu	práce,
které	má	k	dispozici?

Datum:	21.09.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce


